



449 Ft

Privát szeletelt
Angolszalonna, Csemege karaj,
Kolbással töltött sült sonka,
Kolozsvári szalonna, Gépsonka,
Tarja
80–100 g 4490 Ft/kg-tól



399
Ft/10 dkg

Privát Góliát szalámi**
csemege, csípős, paprikás
3990 Ft/kg



449 Ft

Riska laktózmentes UHT tej
2,8% 1 l



499 Ft

Riska tejföl
20% 330 g 1512 Ft/kg



1299 Ft

Fevita zöldborsó
1000 g



279 Ft

Gyermelyi búzafinomliszt
1 kg



599 Ft

Vita Pasta száztartásza
minden ízben
500 g 1198 Ft/kg



579 Ft

Roshen Wafers töltött ostya
minden ízben
216 g 2681 Ft/kg



339
Ft/db

Krupp Cukrászat
Mignon
citrom ízű, csokis ízű, málnás ízű
70 g 4843 Ft/kg



599
Ft/db

Krupp Cukrászat
Vörösbársony
100 g 5990 Ft/kg



499
Ft/10 dkg

Krupp Cukrászat
Mini ischler (szivecskés)
4999 Ft/kg



299 Ft

Dunakavics, Francia drázsé
70 g 4271 Ft/kg



189 Ft

7 Days Midi Croissant
minden ízben
7 Days Cream&Cookies Croissant
minden ízben
60 g 3150 Ft/kg



1399
Ft/db

Voilà boralapú koktél
áfonya, szamóca
0,75 l 1865 Ft/l+betétdíj



2999
Ft/db

Angelli likőr
minden ízben
0,5 l 5998 Ft/l